
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.4.15 R6.4.15 政務活動費 2,160,000 2,160,000
政務活動費
40,000円×9名×6ヶ月

2 R6.7.25 R6.4.25 調査研究費 1,468 2,158,532 上越火力発電所視察4/25 中村石油（株）

3 R6.7.25 R6.5.30 事務所費 820 2,157,712 コピー用紙、ホッチキス針
ホームセンターム
サシ柏崎店

4 R6.7.25 R6.7.11 研修費 146,000 2,011,712
全国地方議会サミット2024
7/10-11

ローカル・マニフェ
スト推進連盟他

5 R6.8.21 R6.7.24 調査研究費 121,256 1,890,456
川内原子力発電所・薩摩
川内市視察7/17-19

アルトラベックス他

6 R6.9.2 R6.8.28 調査研究費 49,500 1,840,956
高知県黒潮町視察キャン
セル料

アルトラベックス

7 R6.10.4 R6.8.20 事務所費 8,910 1,832,046 プリンタートナー代 高忠商店

8 R6.10.15 R6.10.15 政務活動費 2,160,000 3,992,046
政務活動費
40,000円×9名×6ヶ月

9 1-4 R6.10.30 R6.9.9 調査研究費 641,560 3,350,486 岩手研修・視察10/9-11 JR東日本　他

10 1-5 R6.12.16 R6.11.28 調査研究費 569,039 2,781,447
佐賀原子力発電所他視察
11/25-27

アルトラベックス他

11 2-2 R7.1.24 R7.1.28 研修費 180,880 2,600,567 地方議員研修会1/28-29 地方議員研究会他

12 1-6 R7.2.26 R7.1.29 調査研究費 14,300 2,586,267
東京おもちゃ美術館視察
1/27

東京おもちゃ美術
館

13 2-3 R7.2.26 R7.1.29 研修費 159,720 2,426,547
地方議員研修会1/28-
1/29

JR東日本　他

14 2-4 R7.2.26 R7.2.6 研修費 4,950 2,421,597
ぎょうせいeアカデミー受講
料

（株）ぎょうせい

15 3-1 R7.3.25 R7.3.25 広報費 434,863 1,986,734
会派報告書（印刷・新聞折
込3/23）

（株）ノザワ広宣社

16 10-3 R7.3.25 R7.3.4 事務所費 6,710 1,980,024 プリンターインク代
ホームセンターム
サシ柏崎店

17 10-4 R7.3.25 R7.3.11 事務所費 2,739 1,977,285 コピー用紙代
ホームセンターム
サシ柏崎店

18 1-7 R7.3.31 R7.3.31 調査研究費 612,725 1,364,560 島根発電所視察3/26-28 アルトラベックス

19 1-8 R7.4.7 R7.3.28 調査研究費 56,667 1,307,893 島根発電所視察3/26-28
ニッポンレンタカー
他

20 1-9 R7.4.7 R7.3.31 調査研究費 126,789 1,181,104 能登半島視察3/30-3/31
オリックスレンタ
カー他

柏崎の風


